
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации 

Петропавловск – Камчатского городского 

округа 
 

 

От 03.11.2010 № 3102 

 

О       внесении         изменений         в  

муниципальную долгосрочную 

целевую программу «Приобретение 

медицинского оборудования для 

муниципальных             учреждений  

здравоохранения на 2010-2014», 

утвержденную постановлением 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского    округа  от  

17.02.2010  № 469 
 

 

 

 В соответствии с протоколом публичных слушаний по вопросу «О 

принятии бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год 

и плановый период 2012-2013 годов» от 11.10.2010 г. (п.2,3), рекомендаций 

публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Городской 

Думы Петропавловск-Камчатский городской округа «О принятии бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год и плановый период 

2012-2013 годов» от 11.10.2010 г. (п.3), а также в связи с оптимизацией 

бюджетных расходов администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2011-2013 годы и необходимостью проведения ремонтных работ в 

помещениях муниципальных учреждений здравоохранения с целью подготовки 

к приему медицинского оборудования, планируемого к поступлению по краевой 

программе «Модернизация здравоохранения Камчатского края на 2011-2012 

годы»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

       1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу 

«Приобретение  медицинского оборудования  для  муниципальных  учреждений  

здравоохранения на 2010-2014 годы»,утвержденную постановлением 

администрации  Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.02.2010 

№ 469 (далее -Программа),следующие изменения:  

1.1. во втором столбце строки 11 раздел 1Программы: 

 -цифры «366 687» заменить цифрами «224 964»; 



 

- цифры «78 533» заменить цифрами «27 989»; 

- цифры «144 611» заменить цифрами «00,00»; 

- цифры «62 087» заменить цифрами «25 319»; 

- цифры «76 736» заменить цифрами «166 036»; 

1.2.   в пункте 2.3 раздела 2 Программы: 

- цифры «366 687» заменить цифрами «224 964»; 

- цифры «78 533» заменить цифрами «27 989»; 

-  цифры «144 611» заменить цифрами «00,00»; 

- цифры «62 087» заменить цифрами «25 319»; 

- цифры «76 736» заменить цифрами «166 036»; 

1.3   раздела 3 Программы изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

    2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского        

округа И.Л. Унтилову.  

 

 

Первый заместитель Главы 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа    С.Г. Кондрашин 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Петропавловск – Камчатского  

городского округа 

от 03.11.2010 № 3102 

Раздел 3. Мероприятия Программы 
№ 

п/п 

Перечень 

мероприятий 

Сроки 

исполне-

ния 

мероприя-

тий 

Исполнители Объем финансирования (тыс. руб.) Источник 

финанси-

рования 
Всего в т.ч. по годам 

2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  Приобретение 

медицинского 

оборудования 

(в соответствии с 

приложением 1*) 

 

2010-2014 Департамент 

социального 

развития, 

МУЗ 

203 227 4 720 26 289 

 на 

разра-

ботку 

ПСД 

0 16 954 155 264 Бюджет 

Петропав-

ловск-

Камчатско-го 

городского 

округа 

1 700   1 700 0 0 0  

2. Модернизация 

существующего 

парка 

санитарного 

автотранспорта 

2011-2014 Департамент 

социального 

развития, 

ММУ 

«Медицинское 

автохозяйство» 

20 037 0  0 8 365 11 672 Бюджет 

Петропав-

ловск-

Камчатского 

городского 

округа 

3. ИТОГО по 

Программе 

2011-2014 Департамент 

социального 

развития, МУЗ, 

ММУ 

«Медицинское 

автохозяйство» 

223 264 4 720 26 289 0 25 319 166 936 Бюджет 

Петропав-

ловск-

Камчатского 

городского 

округа 

1 700  1700 0 0 0 Бюджет 

Камчатского 

края 

Всего 224 964 4 720 27 989 0 25 319 166 936  

 

* Полный Перечень оборудования, необходимого для оснащения муниципальных учреждений здравоохранения, представлен в приложении 1 – «Перечне 

медицинского оборудования, приобретаемого в соответствии с табелем оснащения» по годам на 9 листах  


